
gültig ab 13. August 2018 OVG ☎ (0 36 75) 75 29 0 A n g a b e n   o h n e   G e w ä h r

Oberlind Rottmar
Weidhausen Gefell

Linie: 709 Linie: 709
OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12 14

Sonneberg, ZOB ab 11:10 13:45 14:45 16:30 14:15 Neuhaus-Sch., Gemeinde ab 6:05 7:15 8:00 11:45 14:20 17:10 7:30
Sonneberg, Bley 11:12 13:47 14:47 16:32 14:17 Schierschnitz, Schule 6:06 7:16 8:01 11:46 14:21 17:11 7:31
Sonneberg, Lohauschule 11:13 13:48 14:48 16:33 14:18 Schierschnitz 6:07 7:17 8:02 11:47 14:22 17:12 7:32
Oberlind, Sonni 11:15 13:50 14:50 16:35 14:20 Gefell 6:10 7:21 8:05 11:50 14:25 17:15 7:35
Oberlind, Lutherstr. 11:16 13:51 14:51 16:36 14:21 Rottmar, Teich & Höhe 6:12 7:23 8:07 11:52 14:27 17:17 7:37
Oberlind 11:17 13:52 14:52 16:37 14:22 Weidhausen, Lindenstr. 6:16 7:27 8:11 11:56 14:31 17:21 7:41
Oberlind, Bildungswerk 11:19 13:54 14:54 16:39 14:24 Weidhausen 6:17 7:28 8:12 11:57 14:32 17:22 7:42
Fr.-Engels-Str., Mitte 11:20 13:55 14:55 16:40 14:25 Weidhäuser Höhe 6:18 7:29 8:13 11:58 14:33 17:23 7:43
Fr.-Engels-Str., Kreuzung 11:21 13:56 14:56 16:41 14:26 Föritz, Kreisstraße 6:20 7:31 8:15 12:00 14:35 17:25 7:45
Sonneberg-Köppelsdorf, Ost 11:22 13:57 14:57 16:42 14:27 Sonneberg, Max-Planck-Str. 6:22 7:33 8:17 12:02 14:37 17:27 7:47
Sonneberg, Stern-Radio 11:23 13:58 14:58 16:43 14:28 Sonneberg, Stern-Radio 6:23 7:34 8:18 12:03 14:38 17:28 7:48
Sonneberg, Max-Planck-Str. 11:24 13:59 14:59 16:44 14:29 Sonneberg-Köppelsdorf, Ost 6:25 7:36 8:20 12:05 14:40 17:30 7:50
Föritz, Kreisstraße 11:26 14:01 15:01 16:46 14:31 Fr.-Engels-Str., Kreuzung 6:27 7:38 8:22 12:07 14:42 17:31 7:52
Weidhäuser Höhe 11:28 14:03 15:03 16:48 14:33 Fr.-Engels-Str., Mitte 6:28 7:39 8:23 12:08 14:43 17:32 7:53
Weidhausen 11:29 14:04 15:04 16:49 14:34 Oberlind, Bildungswerk 6:29 7:40 8:24 12:09 14:44 17:33 7:54
Weidhausen, Lindenstr. 11:30 14:05 15:05 16:50 14:35 Oberlind 6:30 7:41 8:25 12:10 14:45 17:34 7:55
Rottmar, Höhe & Teich 11:31 14:06 15:06 16:51 14:36 Sonneberg, Piko 6:32 7:43 8:27 12:12 14:47 17:36 7:57
Gefell 11:35 14:10 15:10 16:55 14:40 Sonneberg, Mittlere Motsch 6:33 7:44 8:28 12:13 14:48 17:37 7:58
Schierschnitz 11:38 14:13 15:13 H 14:43 Wolkenrasen, GS & REWE 6:35 7:45 8:30 12:15 14:50 17:38 8:00
Schierschnitz, Schule 11:39 14:14 15:14 H 14:44 Wolkenrasen, Gymnasium 6:37 7:47 8:32 12:17 14:52 17:40 8:02
Neuhaus-Sch., Gemeinde an 11:40 14:15 15:15 H 14:45 Sonneberg, Lohauschule | 7:48 | | | | |

Sonneberg, ZOB an 6:39 7:51 8:34 12:19 14:54 17:42 8:04
Am 24. und 31.12.2018 verkehren die Busse wie samstags.

H Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

nur an Schultagen/ Thür.

709 - -

Samstag Samstag

Sonneberg -

M o n t a g - F r e i t a g M o n t a g - F r e i t a g

Neuhaus-Schierschnitz und zurück

Haltestelle Gefell 


